
г

У К Р А Ї Н А
НЕМИРІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н И М  № 840
23 грудня 2021 року 25 сесія 8 скликання

Про включення до Переліку першого типу об’єктів оренди 
та надання дозволу КП "Немирівський міський центр 
первинної медико-еанітарної допомоги" Немирівської 
міської ради на передачу в оренду приміщень за адресою 
м. Немирів вул. Євдокименка, 22

З метою забезпечення відкритості процедури передачі в оренду 
об’єктів комунального майна Немирівської міської територіальної громади, 
раціонального, економічного та ефективного використання комунального 
майна, керуючись ст. 15 Закону України «Про оренду державного та 
комунального майна» №157-ІХ від 03.10.2019р., постановою КМУ «Деякі 
питання оренди державного та комунального майна» № 483 від 03.06.2020 р. 
ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючі 
лист КП "Немирівський міський центр первинної медико-санітарно 
допомоги" Немирівської міської ради №01-15-1491 від 09.12.2021 р, 
погодження постійної комісії Немирівської міської ради з питан 
комунальної власності, інфраструктури, житлово-комунальног 
господарства, благоустрою, санітарного нагляду та транспорту, Немирівськ 
міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Повноваження орендодавця покласти на КП "Немирівський міські 

центр первинної медико-еанітарної допомоги" Немирівської міськ 
ради .

2. Надати дозвіл КП "Немирівський міський центр первинної меди» 
санітарної допомоги" Немирівської міської ради на передачу в орен 
об’єктів комунального майна згідно додатку 1 до рішення
включення цих об’єктів до Переліку о 

3. КП "Немирівський міський центр 
допомоги" Немирівської міської ради:

І -1! Щ

ктів оренди першого типу, 
винної медико-санітар]

НО З ОРИГІНАЛОК
) СЕКРЕТАР
мирівйКкої міської ради

гокмійко п.і.



3.1. Протягом 5 робочих днів з дати отримання даного рішення 
прийняти рішення про намір передачі майна в оренду у формі наказу;
3.2. Внести інформацію про потенційні об’єкти оренди до ЕТС в 
порядку, передбаченому частиною четвертою статті 6 Закону України 
«Про оренду державного та комунального майна»;
3.3 Здійснити незалежну оцінку нерухомого майна після проведення 
конкурсного відбору суб’єкта оціночної діяльності до розміщення
оголошення про передачу майна в оренду;
3.4. Погодити з управлінням комунальної власності зміст оголошення 
про передачу комунального майна в оренду на аукціоні до моменту 
його розміщення в ETC та протягом 10 робочих днів з моменту 
отримання відповідного погодження розмістити в ETC оголошення 
про передачу майна в оренду.

4. Включити до Переліку першого типу об’єкти оренди, які зазначені у 
додатку 1.

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 
(Хіхлач О.В.) та постійну комісію Немирівської міської ради з питань 
комунальної власності, інфраструктури, житлово-комунального 
господарства, благоустр^ю^^вдфгарного нагляду та транспорту 
(Уманець В.І.).

Міський голова Віктор КАЧУР



?

Г Г Г П  \^ДЬдаток№1

к  ї ї 1Ш 0$ Н г 25 сесі'
с  1 к  рської ради 8 сликания

2021 року № 840

Перелік першого типу - об'єкти для передачі в оренду на аукціоні

Балансоутримувач: КП "Немирівський міський центр первинної медико-еанітарної допомоги" Немирівської міської
ради


